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درمکتب امام

والاستریتژورنال:

 ایران حالا راحت تر می تواند 
به زیرساخت های اسرائیل حمله کند

 لایه های پنهان نماز جمعه این هفته تهران، توصیف شــدنی نیســت. هیچ 
دوربینی نمی تواند آن را به تصویر بکشــد و هیچ قلمی نمی تواند آن را ترســیم 
کند. نمونه های منحصر به آن کم نیست. خیلی ها دل نگران سلامتی حضرت آقا 
بودند و از شــب قبل دســت به دعا و نیایش برداشتند و ذکر گفتند و چه بسیار 
بودند که زمزمه ها داشتند برای فدایی شدن برای سلامتی رهبری. صدقه گذاشتند 

و در اماکن مقدس در جای جای این سرزمین شب را با دعا به نیمه رساندند.
برخی هم شبانه راه سفر را بر خود هموار کردند و خود را به تهران رساندند. از 
راه های دور ، از میان کوه های صعب العبور. اسم کوهدشت و کوهنانی را شنیده اید، 
روی نقشه بگردید و پیدا کنید. از هما  ن جا! از شهرهای اطراف تهران و دورتر از 
آن، باور کنید توی قم نه اتوبوس برون شهری برای اجاره بود و نه درون شهری 

و ما تا پاسی از شب به دنبال اتوبوس بودیم! 
حضور در نماز جمعه پیاده روی داشــت، پیاده روی  چند کیلومتری، عبور از 
تونــل نیایش و خیابان های آن طرف تر با پای پیاده. این ها در مقابل نثار جان و 
آرزوی شهادت آنان که به میدان آمده بودند، ارزش و قیمتی نداشت. دشمن ما 
را تهدید کرده بود، آن هم در مقابل دویســت موشکی که خورده بود و سیستم 

دفاعی خود را از دست داده بود. 
این ها بماند. حضور دهه هشتادی ها، دهه نودی ها و نسل های چندم انقلاب، 
چشمگیر بود. پرچم حزب الله لبنان و جبهه مقاومت و چفیه های دور گردن برای 
اسرائیل و همدستان او، معنی و مفهوم داشت، یعنی جهاد ادامه دارد و ما هستیم. 
از همه این ها که بگذریم، ســخن دوست از همه خوش تر است. حضرت آقا 
با قامتی استوار، با هیمنه ای در طراز انقلاب. صلابت حضرت آقا به همه آرامش 
می داد. صلابتی در مقابل تهدید دشمن. نفس حضرت آقا نفس می داد به حیات 
طیبه جامعه. آقا هرچند از ظلم دشــمن دلی اندوهگین داشــت ، اما مقاومت و 
ایستادگی و حرف از دفاع مشروع را حرف نخست جبهه مقاومت و نظام دانستند. 
حضرت آقا چه زیبا خط مشــی کشــورهای اسلامی از افغانستان تا لبنان و 
فلسطین را در مقابل تعدی دشمن ترسیم کردند. نگاه رهبری انقلاب، نگاهی جامع 
به جبهه مقاومت است و اختصاص یک خطبه از دو خطبه نماز به زبان عربی که 
مخاطبان آن مسلمانان در کشورهای اسلامی، نشان از همین معنا دارد. خطبه های 
حضرت آقا رمزگشایی بود از آینده ای نزدیک و جغرافیایی بدون اسرائیل غاصب. 
صلابت حضرت آقا به همه صلابت می داد، آقا این بار برخلاف گذشته، نماز 
عصر را هم خود اقامه کردند، بعد هم ایستادند به حال و احوال با اطرافیان و این 

کار یعنی دشمن هیچ غلطی نمی تواند بکند.
این طور بگویم حضور حضرت آقا در واقع رجزخوانی در مقابل تهدید دشمن 

بود. 
محمدخامهیار

حاشیه های پر معنای نماز جمعه تهران

مقاله وارده

روزنامهآمریکاییبااشــارهبهعملیات»وعده
صادق۲«نوشت:موشکهایایرانیپدافندهوائیرا
درهمشکستوایراندرصورتحملهمجددراحتتر
میتواندزیرساختهایاسرائیلراهدفقراردهد.

موشک های ایران که در هفته گذشته پایگاه های نظامی 
رژیم صهیونیستی را هدف قرار دادند، توانستند در یک سری 
نقاط، پدافند هوائی آن را درهم بشکنند؛ این بدان معناست 
که »هرگونه حمله جدید ایران علیه اســرائیل، در صورتی 
که زیرساخت های غیرنظامی یا مناطق مسکونی پرجمعیت 
را هدف قرار دهد، می تواند عواقب بسیار جدی تری داشته 

باشد«.
به گزارش ایســنا، روزنامه وال اســتریت ژورنال با این 
مقدمه نوشت: این یک ملاحظه بسیار مهم است، زیرا اسرائیل 
در حال بررســی واکنش نظامی خود است و تهران تهدید 
کرده که اگر اسرائیل در روزهای آینده به خاک ایران حمله 
کند، به نیروگاه ها و پالایشگاه های نفت اسرائیل حمله خواهد 
کرد. »اولریش کاون« رئیس تحقیقات کنترل تسلیحات در 
»مؤسسه تحقیقات صلح و سیاست امنیتی« در  هامبورگ 
آلمان با اشاره به نوع موشک هایی که جمهوری اسلامی ایران 
در حمله روز سه شــنبه خود علیه اهدافی در سرزمین های 
اشغالی اســتفاده کرد، گفت: هرچه موشک سریع تر باشد، 
رهگیری آن ســخت تر است. این، یک قانون فیزیک ساده 
اســت. او ادامه داد: به طور حتم دفاع در برابر موشک های 
بالســتیک سخت تر است و به ویژه اگر تعداد زیادی از آن ها 

روی یک هدف خاص وارد شــوند، دفاع بســیار سخت تر 
خواهد بود، زیرا در این صورت شــما توانایی غلبه بر دفاع 
ضدموشکی را خواهید داشت. این، دقیقاً همان چیزی است 

که در اسرائیل اتفاق افتاد.
 32 اصابت به نواتیم

بر اساس تجزیه و تحلیل »جفری لوئیس« از »مؤسسه 
مطالعات بین المللی میدلبری« در مونتری کالیفرنیا، تصاویر 
ماهواره ای از یک هدف در حمله روز سه شنبه که همان پایگاه 

هوائی »نواتیم« در جنوب ســرزمین های اشغالی به عنوان 
محل استقرار جنگنده های اف-۳۵ بود، نشان می دهد که ۳۲ 
موشک ایرانی موفق شده اند در محدوده پایگاه فرود بیایند.

لوئیس گفت: ۳۲ موشک بسیار زیاد است. ما در مورد 
اثربخشی پدافند هوائی ایده های اغراق آمیزی داریم. ما این 
باور عمومی را داریم که دفاع موشــکی بسیار مؤثرتر یا در 

دسترس تر از آنچه واقعاً باید باشد، هست.
او افــزود: در حالی که اســرائیل از ســامانه های دفاع 

موشــکی پیچیده مانند »پیکان ۲« و »پیکان ۳« استفاده 
می کند که به صورت مشترک با ایالات متحده تولید می شوند، 
موشــک های رهگیــر از نظر کمیت محــدود و گران تر از 
موشک های ایرانی هستند و اغلب برای متوقف کردن یک 

موشک بالستیک به چندین رهگیر نیاز است.
رسانه آمریکایی می نویسد که هنوز تصاویری با وضوح 
بالا از پایگاه هوائی »تل نوف« یکی دیگر از اهداف اصلی روز 
سه شنبه ایران در دسترس عموم قرار نگرفته است. فیلم های 
ویدئویی از منطقه، انفجارهای ثانویه را نشــان می دهد که 
نشان می دهد مهمات یا پدافند هوائی در آنجا مورد اصابت 
قرار گرفته اســت. حداقل یک پرتابه نیز در شمال تل آویو 
و در نزدیکی مقر موســاد، سازمان جاسوسی اسرائیل فرود 

آمده است.
 موفقیت در یک اقدام پیچیده

روزنامه وال اســتریت ژورنال با اشاره به اینکه مقامات 
ایران تهدید کرده اند که در صورت پاسخ رژیم صهیونیستی، 
به زیرســاخت های آن حمله خواهد کرد، نوشــت: آسیب 
رســاندن به یک پایگاه هوائی محصور شده و مستحکم در 
وسط بیابان پیچیده تر از ضربه زدن به سایت های زیرساختی 

در مناطق پرجمعیت است.
جفری لوئیس می گوید »اسرائیلی ها بیشتر به دفاع از 
تل آویو اهمیت می دهند تا دفاع از نواتیم. از سوی دیگر، آن ها 
در نهایت همان مشکل را در آنجا خواهند داشت و ایرانی ها 

در نهایت می توانند بر این سیستم غلبه کنند«.

رئیسجمهورسوریهدردیدارباعباسعراقچی،
گفتکهپاسخموشکیایرانبهرژیمصهیونیستی
نشــاندادکهمحورمقاومتقــادربهبازدارندگی

دشمناست.
بشار اسد رئیس جمهور ســوریه روز شنبه در دیدار با 
عبــاس عراقچی و هیئت همراه، بــر روابط راهبُردی میان 
ســوریه و ایران و اهمیت این رابطه در مقابله با چالش ها و 

خطرات تهدیدکننده منطقه و مردم آن تأکید کرد.
خبرگــزاری رســمی ســوریه در ایــن باره نوشــت: 
»رئیس جمهــور در صــدر این چالش ها، به ادامه اشــغال 
اراضی عربی توســط رژیم اسرائیل و ارتکاب جنایات روزانه 
کشــتار و تخریب علیه غیرنظامیان در لبنان، فلســطین و 

سوریه اشاره کردند«.
بشــار اســد تأکید کرد که مقاومــت در برابر هرگونه 
اشــغال، تجاوز و کشــتارجمعی، یک حق مشــروع و این 
مقاومت در ســایه حمایت و ایمان مردمی، قدرتمند است. 
او همچنین پاســخ تلافی جویانه موشکی ایران به جنایات 
رژیم صهیونیســتی علیه مردم منطقه و حاکمیت کشورها 
را پاســخی قوی توصیف کرد و گفت که این حمله درس 
محکمی به رژیم اشغالگر داد، مبنی بر اینکه محور مقاومت، 
قادر به بازدارندگی دشمن و ناکام کردن طرح های او است و 

همچنان قدرتمند و استوار خواهد ماند.
ســید عباس عراقچی وزیر امــور خارجه که در مقصد 
دوم ســفرش به منطقه و در رأس هیئتی پس از بیروت در 
دمشق حضور دارد بعدازظهر شنبه ۱۴ مهرماه با بشار اسد 

رئیس جمهور سوریه دیدار و گفت وگو کرد.
رســانه های ســوریه در این باره گزارش دادند که اسد 
درباره راه های متوقف کردن تجاوزات اســرائیل به لبنان و 
حمایت و کمک به برادران لبنانی در سطوح مردمی و رسمی 

با عراقچی گفت وگو کرده است.
عراقچی: باید تحرکات دیپلماتیک کشورهای منطقه 

برای توقف جنایات رژیم صهیونیستی تشدید شود
 ســید عباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان که 
بــرای رایزنی با دولت ســوریه در مــورد روابط دوجانبه و 
تحولات منطقه ای به دمشــق سفر کرده است، صبح شنبه 
۱۴مهرماه با بسام الصباغ وزیر امور خارجه جمهوری عربی 

سوریه دیدار و گفت وگو کرد.
در این دیدار، طرفین بــا مرور آخرین تحولات روابط 
دوجانبــه در حوزه هــای مختلف سیاســی و اقتصادی و 
امنیتی، درخصوص راه های تقویــت همکاری ها و اجرائی 

کردن کامل توافق ها و تفاهم های منعقده فیمابین دو کشور 
تبادل نظر کردند. 

طرفین همچنین با بررسی آخرین تحولات منطقه، از 
جمله وضعیت ناگوار انســانی ناشی از استمرار نسل کشی 
فلسطینیان و تجاوزهای مکرر رژیم صهیونیستی به لبنان، 
بر ضرورت بسیج همه امکانات دیپلماتیک برای جلب توجه 
جامعه جهانی به این فجایــع و توقف فوری جنگ افروزی 

دشمن صهیونیستی تاکید نمودند. 
وزیر خارجه سوریه نیز اهمیت هماهنگی روزافزون بین 
دو کشور در ســطح سازمان های بین المللی را برای مقابله 
با یکجانبه گرایی و روندهــای معارض با حاکمیت قانون و 
ناقض حقوق بین الملل یادآور شــد و بر استفاده از ظرفیت 
گروه کشورهای همفکر جهت تحقق این هدف تاکید کرد. 
عراقچی همچنین با انتقاد شــدید از بی عملی شورای 
امنیت در قبال اعمال غیرقانونی و جنایات رژیم صهیونیستی 
به دلیل حمایت های همه جانبه آمریکا و انگلســتان از این 
رژیم و کارشکنی آنها در برابر هرگونه تصمیم گیری معنادار 
این نهاد، بیانیه مشــترک اخیر ده کشور غیر عضو شورا و 
مطالبه توقف فوری تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی را مهم 
دانســت و خواستار تشدید تحرکات دیپلماتیک و سیاسی 
کشورهای اسلامی و عربی منطقه جهت وادارکردن حامیان 
رژیم به توقف جنایات رژیم اسرائیل شد. مقرر شد رایزنی ها 

و هماهنگی های دیپلماتیک بین دو کشــور در این زمینه، 
توسط نمایندگی های دائم دو کشور در نیویورک و ژنو نیز 

دنبال شود.
عراقچی: ابتکاراتی درخصوص آتش بس

 در لبنان و غزه وجود دارد
عراقچی در بدو ورود به سوریه در جمع خبرنگاران اظهار 
داشت: هدف من از سفر به دمشق ادامه رایزنی ها نسبت به 
تحولات منطقه است، در بیروت رایزنی های بسیار مهمی را 

با مقامات دولتی لبنان داشتیم. 
وی گفت: جهت مشــورت ها و رایزنی های بیشتر ادامه 
گفت وگوها را در دمشــق با مقامات دولت سوریه خواهیم 
داشت. ما همواره نسبت به تحولات منطقه در رایزنی نزدیک 
با دوستان خود در دولت سوریه بودیم. مهم ترین بحث روز، 

بحث آتش بس در لبنان به ویژه در غزه است.
عراقچی افــزود: ابتکاراتی در این زمینــه وجود دارد 
رایزنی هایی صورت گرفته که امیدواریم به نتیجه برسد ولی 
متاسفانه دشمنی ها و جنایات رژیم صهیونیستی همچنان 
ادامــه دارد، همان طور که از ابتــدا هم معتقد بودیم، رژیم 
صهیونیســت جز زبان زور، جنگ و جنایت زبان دیگری را 
بلد نیســتند و به جنایات خودش هر روز در بیروت جنوب 
لبنان و غزه ادامه می دهد و این احتیاج به یک تلاش جمعی 

در جامعه جهانی برای توقف جنایت ها دارد.

وزیر امور خارجــه تصریح کرد: به هر حال تلاش های 
ما ادامه دارد و امیدوار هســتیم که بتوانیم با دوستان خود 
در دمشــق به تفاهم بیشتری برای گام های بعدی برسیم. 
بحث های دوجانبه ما بســیار گسترده است در زمینه های 
مختلف اقتصادی، سیاســی، فرهنگــی و ارتباطات خوبی 
را با دولت ســوریه داریم که طبیعی اســت که مروری بر 
آنها خواهیم داشــت و تلاش می کنیم که موانع موجود را 
برطــرف و زمینه های جدیدی را پیدا کنیم و روابط را بهتر 

از گذشته ادامه دهیم.
وی ادامــه داد: درخصــوص بحث هــای منطقه ای و 
بین المللی هم همواره بحث های خوبی داشــتیم و طبیعی 
است الان به دلیل شرایط خاص منطقه  این بحث ها اهمیت 

بیشتری پیدا می کند.
 عراقچی: پاسخ ما به هر تجاوز رژیم صهیونیستی

 آشکار و قوی تر خواهد بود
عراقچی در نشســت خبری خود با رسانه ها در دمشق 
اظهار داشت: پاسخ ما به هر تجاوز رژیم صهیونیستی قوی تر 
خواهد بود. وی گفت: ســفر من به ســوریه بسیار خوب و 
موفقیت آمیز و در ادامه سفر به بیروت بود. یک هواپیما که 
حامل کمک های بشردوستانه برای مردم لبنان است، فردا 

به سوریه خواهد آمد.
وزیــر امور خارجه تصریح کرد: پاســخ ما به هر تجاوز 
رژیم صهیونیستی آشکار و روشن و قوی تر خواهد بود. این 
موضوعی است که ما پیشتر ثابت کرده ایم و آن ها می توانند 

ما را بیازمایند.
عراقچی بیان کرد: پیام ســفرم به دمشق و بیروت این 
اســت که ایران همچنان تحت هر شرایطی در کنار جریان 

مقاومت باقی خواهد ماند.
وزیر امور خارجه افزود: سیاست دولت پزشکیان ادامه 
سیاســت های قبلی است. روابط ما با ســوریه استراتژیک 
اســت و تغییر نخواهد کرد. ما با ســوریه در همه مسائل 
منطقه هماهنگ خواهیم بود و به مشــورت های خود ادامه 

خواهیم داد.
وی تاکیــد کرد: شــرایط آتش بس باید مــورد توافق 
فلســطینی ها و لبنانی ها قرار بگیــرد در آن صورت مورد 

حمایت ایران و سوریه هم خواهد بود.
رئیس دســتگاه دیپلماسی بیان کرد: واکنش ما به هر 
حمله ای از سوی رژیم صهیونیستی روشن است. هر عملی 
از سوی اسرائیل عکس العملی از طرف ایران خواهد داشت 

که متناسب و حتی قوی تر خواهد بود.

بشاراسددردیدارباعراقچی:

پاسخ موشکی ایران درس محکمی به دشمن داد

همهغربزدگیهاظلمتاست
تمام ناروایی ها ظلمات اســت. تمام عقب افتادگی ها ظلمت است. 
تمام توجه های به عالم طبیعت ظلمت است. همه غربزدگی ها ظلمت 
اســت. اینهایی که توجه شان به غرب است، توجه شان به اجانب است، 
قبله شان غرب است، رو به غرب توجه دارند، اینها در ظلمات فرو رفته اند؛ 

اولیای شان هم طاغوت است.
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وزیرکشــورمیزانرضایتمندیمردم،ارتقایمؤلفههایفرهنگی،
کاهشآسیبهایاجتماعی،افزایشتولیدواشتغال،پیشرفتواتمام
پروژههــاینیمهتمام،بهبودفضایکســبوکار،کاهشتورموفقر،
ارتقایشرایطزیستمحیطیوتوسعهگردشگریداخلیوخارجیرااز

شاخصهایارزیابیعملکرداستاندارانطییکسالاعلامکرد.
اســکندر مؤمنی، وزیر کشــور در آیین تکریم و معارفه استاندار آذربایجان 
شــرقی در ســالن همایش مصلای امام خمینی)ره( با گرامیداشت یاد و خاطره 
شهدای مقاومت، شهید سید حسن نصرالله، شهید نیلفروشان، شهید حاج قاسم 
سلیمانی، شــهدای آذربایجان و لشکر عاشورا، شــهدای مدافع حرم و شهدای 
امنیت، اظهار کرد: مقام معظم رهبری در نماز جمعه تاریخی مطالبی فرمودند که 
بدون تردید ماندگار خواهد شــد. وی افزود: مردم با حضور خود در صحنه نشان 
دادند خون های جبهه مقاومت موجب تسریع در حذف ژریم جعلی صهیونیستی 

خواهد شد.
وزیر کشــور اذعان داشــت: فرمایشــات رهبری حاکی از اقتدار، صلابت، 
بازدارندگــی، آرامش و حکمت در تصمیمات بود و بلافاصله کل کره زمین پیام 
معظم لــه را دریافت کرد که آینده بهتری در پیش روی جهان اســلام و جبهه 

مقاومت و ایران است.
مؤمنــی در ادامه یادآور شــد: آذربایجان همواره در طــول تاریخ در تمام 
تحولات سیاســی، اجتماعی، فرهنگی، ادبی و مقاومت نقش برجسته ای داشته 
و به درســتی همواره نام آذربایجان با واژه قهرمان همراه می شــود؛ چرا که دژی 
محکم در برابر تمامیت ارزی ایران در همه عرصه ها بوده اســت؛ سراسر استان 

مملو از آثار تاریخ کهن است.
وی تصریح کرد: در شهر تبریز، 7۵0 سال قبل در مجتمع بزرگ دانشگاهی 
ربع رشــیدی با ۴ دانشــکده و 6 هزار دانشجو از چند کشــور جهان به 7 زبان 
زنده دنیا تحصیل و تدریس می شــد و علاوه بر ۴ دانشکده مختلف، بیمارستان و 

کارگاه های صنعتی، مسجد و مهمانسرا نیز در این مجتمع وجود داشت.
وزیر کشــور ادامه داد: اینکه چطور 6 هزار دانشجو در مجتمع ربع رشیدی 
7۵0 سال پیش مدیریت می شد، بخش کوچکی از تاریخ بزرگ و کهن آذربایجان 
قهرمان اســت، افتخار می کنم که مدتی در شــهر تبریز زندگی کرده ام و درس 

زندگی آموخته ام.
مؤمنی ادامه داد: از این پس هم همه باید در اداره کشــور و همه شــئونات 
دخالت داشــته باشند تا شاهد پیشــرفت ایران عزیز داشته باشــیم؛ باید ایده 
رئیس جمهور را به ثمر برســانیم؛ ما در آغاز یک راه بزرگ هستیم؛ باید با کار و 
تلاش فراوان ســرمایه اجتماعی تولید شود که در انتخابات بعدی شاهد افزایش 

حضور مردم باشیم.
وی با بیان اینکه شــاخص اصلی در ارزیابی عملکرد مدیران، حضور مردم و 
رضایتمندی آنها است، افزود: ملاک اصلی شایستگی و کارآمدی است و بر اساس 
شاخص هایی، مسئولان و استانداران انتخاب شدند که استاندار آذربایجان شرقی 

نیز از دل این سازوکار بیرون آمد.
وزیر کشــور گفت: همه استانداران بر اساس شــاخص های کمی ارزیابی و 

کارنامه آنها بعد از یک سال تدوین و نمره هر استاندار تعیین خواهد شد.
مؤمنی میــزان رضایتمندی مــردم، ارتقای مؤلفه هــای فرهنگی، کاهش 
آســیب های اجتماعی، افزایش تولید و اشــتغال، پیشــرفت و اتمام پروژه های 
نیمه تمــام، بهبود فضای کســب و کار، کاهش تــورم و فقر، ارتقای شــرایط 
زیســت محیطی و توسعه گردشگری داخلی و خارجی را از شاخص های ارزیابی 

عملکرد استانداران طی یک سال اعلام کرد.

وزیرکشور:
شاخص اصلی در ارزیابی عملکرد مدیران

 حضور مردم و رضایتمندی آنها است

نایبرئیسکمیســیونامنیتملیوسیاستخارجی
مجلسگفت:اگررژیمصهیونیســتیپیامتنبیهیایرانرا
دریافتنکند،جمهوریاسلامیفراترازاینعملیاتبادامنه

بسیارافزونترطرفمقابلرامجازاتخواهدکرد.
عبــاس مقتدایی در گفت وگــو با ایرنا، درباره پاســخ قاطعانه 
نیروهای مسلح جمهوری اســلامی ایران به ترورها و جنایات رژیم 
صهیونیســتی در داخل خاک کشــور و مواضع جمهوری اسلامی، 
گفت: اقدام جمهوری اسلامی ایران مطابق با موازین بین المللی است 
و منشــور ملل متحد حق ذاتی دفاع مشروع را برای کشورها مقرر 

داشته است.
وی افــزود: عملیات وعده صادق ۲ مطابــق با قواعد و مقررات 
داخلی و ساختارهای کشور به سپاه پاسداران و سایر نیروهای مسلح 
محول شــده اســت و همگی گویای این است که آنچه که ایران در 
قالب خویشتنداری از خود نشان داد و آنچه که ایران در ارسال پیام 
در خلال این تنبیه و مجازات رژیم صهیونیســتی انجام داده است، 

حاوی پیام وسیع تر به رژیم صهیونیستی و حامیانش است.
قطعاً فراتر از عملیات وعده صادق 2 می توانیم پاسخ دهیم

نماینده مردم اصفهان در مجلس با بیان اینکه ایران با تکیه به 
توان بومی خود و اســتفاده از ابزارهای داخلی این عملیات را انجام 
داده است، تصریح کرد: پیش از این بارها اعلام کرده بودیم که زمان، 
مکان و سطح عملیات را جمهوری اســلامی ایران به عنوان کشور 

مستقل حق ذاتی خود می داند.
نایب رئیس کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
شــورای اســلامی تاکید کرد: قطعا فراتر از این عملیات و با دامنه 
بسیار افزون تر و ســلاح های متفاوت تر می توانیم به دشمنان پاسخ 
دهیم و اگر رژیم صهیونیســتی پیام تنبیهی ایران را دریافت نکرده 

باشد، مجازات های افزون تری در انتظارش است.
مقتدایی اضافه کرد: آمریکایی ها بــه خوبی می دانند که ایران 
توانمندی به مخاطره انداختن امنیت آنها را در خلیج فارس، دریای 
عمان، دریای سرخ و هر نقطه دیگر جهان دارد. اما ایران همیشه از 
جایگاه یک کشور مقتدر و متمدن خویشتنداری کرده و پاسخ های 

جمهوری اسلامی هم از جایگاه قدرت بازدارندگی بوده است.
رژیم صهیونیستی باید نشان دهد دیگر مسبب ناامنی نمی شود

وی تاکید کرد: اکنون مجازات در گام اول صورت گرفته و رژیم 
صهیونیستی باید نشان دهد که دیگر مسبب ایجاد ناامنی در درون 
کشــور یا در پی گرفتن قلمرو سرزمینی جمهوری اسلامی یا برهم 

زدن منافع کشور نیست.
نماینده مردم اصفهان در مجلس با بیان اینکه سازمان ملل به 
وظایف خود عمل نکرده و باید دراین باره پاسخگو باشد، گفت: حتی 
برخی از کشــورهای اروپایی نظیر آلمان، انگلیس و فرانسه در روند 
فعالیت شــورای امنیت خلل ایجاد کردند و باید دراین باره پاسخگو 

شوند.
مقتدایی با بیان اینکه عملیات جمهوری اســلامی در پاسخ به 
جنایت های رژیم صهیونیســتی از حمایت ملت های جهان و ایران 
برخوردار است، یادآور شــد: قطعا جمهوری اسلامی پیروز حرکتی 
اســت که خود آغازگر آن نبوده ولی زمان پاســخگویی آن را خود 

تعیین کرده اســت. وی در ادامه به نماز جمعه روز گذشته تهران به 
امامت رهبر معظم انقلاب اشاره خاطرنشان کرد: همان طور که مقام 
معظم رهبری در نماز جمعه اشاره فرمودند، کار درخشان نیروهای 
مسلح چند شب قبل یک کار کاملًا قانونی و مشروع بود. به عبارتی 
همان طور که رهبر انقلاب فرمودند در انجام وظیفه نه تعلل می کنیم 
و نه شــتاب زده می شــویم. بلکه طبق نظر تصمیم گیران نظامی و 
سیاســی به صورت منطقی و معقول و در وقت و هنگام خود انجام 

می گیرد.
سپاه پاسداران انقلاب اســلامی سه شنبه شب ۱0 مهر ۱۴0۳ 
در اطلاعیه ای اعلام کرد:  در پاســخ به شــهادت اســماعیل هنیه، 
سیدحسن نصرالله و سرلشکر پاسدار عباس نیلفروشان قلب اراضی 

اشغالی را مورد هدف قرار داده است.
مظلومی: سید حسن نصرالله ارتش صهیونیستی را ناتوان کرد

خبــر دیگر اینکــه، نماینده مردم بهبهان در مجلس شــورای 
اســلامی گفت: در طول دوران رهبری سید حسن نصرالله به عنوان 
دبیرکل حزب الله لبنان تغییرات جدی در مقابله با رژیم صهیونیستی 
به وجود آمد و او با ایجاد ســاختار منظم و آینده  نگر چشم اندازی را 
ترســیم کرد که ارتش رژیم صهیونیستی  در مقابل حزب الله ناتوان 

شد.
محمد طلا مظلومی در گفت وگو با ایرنا، در واکنش به شهادت 
سیدحسن نصرالله از ســوی رژیم صهیونیستی، گفت: جهان اسلام 
چهره و شــخصیت بزرگی را از دســت داد، شخصیتی که در طول 
تاریخ نمونه های بســیار کمی از آنها وجود داشته است و این واقعه 

ثلمه بزرگی به جهان تشیع وارد کرد.
وی اضافه کرد: سید حسن نصرالله مبارزی خستگی ناپذیر بود 
که از عمق وجود اعتقاد داشــت که باید رژیم صهیونیستی از روی 
زمین محو شــود و در این راســتا همه وجودش را در طبق اخلاص 

گذاشت و جانش را در این راه فدا کند.
نماینده مردم بهبهان تاکید کرد: رژیم صهیونیستی باید بداند 
که سید حسن نصرالله یک فرد نبود بلکه یک مکتب است و از خون 
او هزاران ســید حسن خواهد جوشــید و تربیت یافتگانش با اراده و 

عزمی راسخ برای نابودی این رژیم غاصب اقدام خواهند کرد.
مظلومی اضافه کرد: در طول دوران رهبری سید حسن نصرالله 
به عنوان دبیرکل حــزب الله لبنان تغییرات جدی در مقابله با رژیم 
صهیونیســتی به وجود آمد و او با ایجاد ســاختار منظم و آینده نگر 
چشم اندازی را ترســیم کرد که ارتش رژیم صهیونیستی در مقابل 
حزب الله ناتوان شد و برای برون از این وضعیت دست به کودک کشی 
و بمباران منازل مســکونی می زنند. وی گفــت: مبارزات و اقدامات 
سید حســن نصرالله باعث شد که امروز دبیرکل سازمان ملل اعلام 
کند، جامعه جهانی آماده تشکیل کشور فلسطین باشند و این مهم 
نهادینه شد که باید کشور مستقل فلسطین به رسمیت شناخته شود 

و دنیا مطالبه گر ایده تشکیل کشور فلسطین شود.
بنیامین نتانیاهو نخســت وزیر رژیم غاصب صهیونیســتی روز 
جمعه 6 مهرماه به پشتوانه حمایت های آمریکا از مقر اصلی سازمان 
ملل متحد در نیویورک دســتور ترور سیدحســن نصرالله دبیرکل 

حزب الله لبنان را صادر کرد.

رهبر معظم انقــلاب ۱۳ مهر ماه در خطبه نمازجمعه تهران با 
بیان اینکه کار درخشــان نیروهای مسلح ما یک کار کاملًا قانونی و 
مشــروع بود، تاکید کردند: در انجــام وظیفه نه تعلل می کنیم و نه 
شــتاب زده می شــویم و آنچه که منطقی، معقول و درست و نظر 
تصمیم گیران سیاسی و نظامی است در وقت خود انجام می گیرد و 

در آینده هم اگر لازم شود باز انجام خواهد گرفت.
عزیزی اقدام پارلمان لیتوانی علیه سپاه را محکوم کرد

علاوه  بر اخبار فوق، رئیس کمیســیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شورای اســلامی، اقدام پارلمان لیتوانی علیه سپاه 
پاســداران انقلاب اسلامی را به شــدت محکوم کرد و گفت: دولت 
لیتوانی  با اتخاذ تصمیمات سنجیده و مسئولانه، از بروز هرگونه اقدام 

تنش زا جلوگیری کند.
ابراهیم عزیزی، روز شــنبه ۱۴ مهرمــاه با محکوم کردن اقدام 
غیرمســئولانه، مخرب و غیرمنطقــی پارلمان لیتوانــی در صدور 
قطعنامه  قراردادن نام ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی در فهرست 
ســازمان های به اصطلاح تروریســتی به خبرنگاران گفت: ســپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی از بدو تشکیل در مبارزه با اشکال مختلف 
تروریســم تلاش های مؤثری انجام داد که تنها بخشی از نتایج آن، 

کمک به امنیت اروپا از طریق مبارزه با جریان های تکفیری است.
وی افزود: سپاه پاســداران انقلاب اسلامی بخشی از نیروهای 
مسلح جمهوری اســلامی ایران است و هرگونه اقدام علیه نیروهای 
مسلح یک کشــور با هر شکل و عنوانی، غیرقانونی و مغایر با اصول 
متعارف و بدیهی حقوق بین الملل اســت و طبعاً پاسخ متناسب را 

به دنبال خواهد داشت.
نماینده مردم شــیراز در مجلس تاکید کرد: ســپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی در ســال های اخیر نقش تأثیرگذاری در مبارزه با 

تروریسم در منطقه از جمله گروه تروریستی داعش داشته است.
عزیــزی با بیان اینکــه جهان باید یکصدا با ریشــه های اصلی 
تروریسم از جمله رژیم کودک کش و جانی صهیونیستی مبارزه کند، 
گفت: فجایعی که رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان انجام می دهد، 
گوشــه ای از فهرست سیاه آن است که باید تمام جهان برای مبارزه 
با این رژیم متحد شــوند. اما متاســفانه پارلمان لیتوانی در اقدامی 
مخرب و ضدایرانی، در سمت اشتباه تاریخ ایستاد که مغایر با ثبات 
و امنیت است. وی خاطرنشان کرد: از دولت لیتوانی انتظار می رود با 
اتخاذ تصمیمات ســنجیده و مسئولانه، از بروز هرگونه اقدام تنش زا 

جلوگیری کند.
بــه گزارش ایرنا، پارلمان لیتوانی عصر جمعه طرحی برای قرار 
گرفتن سپاه پاســداران انقلاب اسلامی در فهرســت سازمان های 

تروریستی را به تصویب رساند.
اتهام زنی های لیتوانی در حالی است که سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی نقش بسزایی در مبارزه با تروریسم در منطقه از جمله گروه 

تروریستی داعش ایفا کرده است.
پارلمان لیتوانی ضمن تصویب این طرح ضدایرانی، خواســتار 

اتخاذ رویکردی مشابه از دیگر کشورهای عضو اتحادیه اروپا شد.
از طرفی عملیات موشکی اخیر ایران علیه رژیم صهیونیستی نیز 
همراســتا با ماده ۵۱ منشور ملل متحد و حق دفاع مشروع صورت 

گرفته اســت و موضع گیری  ستیزه جویانه لیتوانی درحالی است که 
ایران اعلام کرده پس از خویشــتنداری دو ماهه و پس از بی عملی 
غرب در وادار کردن رژیم صهیونیســتی به پایــان دادن به اقدامات 
تروریســتی خود، پاسخ قاطع و هوشمندی به این رژیم در عملیات 

»وعده صادق ۲« داده است.
بابایی: کشورهای اسلامی در مقابل جنایت صهیونیست ها 

اقدامات راهبردی انجام دهند
خبر دیگر اینکه، رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس در واکنش 
به شهادت سیدحسن نصرالله از سوی رژیم صهیونیستی، گفت: این 
اتفاق برای جهان اســلام ، تشیع و آزادی خواهان جهان ثلمه بزرگی 
بود و رؤسای کشورهای اسلامی باید با وحدت در مقابل این جنایات 

اقدامات راهبردی جدی انجام دهند.
علی بابایی کارنامی در گفت وگو با ایرنا، در واکنش به شهادت 
سیدحسن نصرالله از سوی رژیم صهیونیستی، گفت: این اتفاق برای 
جهان اسلام، تشیع و آزادی خواهان جهان ثلمه بزرگی بود و رؤسای 
کشورهای اسلامی باید با وحدت در مقابل جنایات رژیم صهیونیستی 
اقدامات راهبردی جدی انجام دهند. وی اضافه کرد:رژیم کودک کش 
صهیونیســت با حمایت آمریکا و برخی کشورهای اروپایی دست به 
جنایت بزرگی زدند و ســید مقاومت را به شــهادت رساندند، البته 
سیدحسن نصرالله ســرانجامی جز شهادت نداشت و هدیه خود در 

دفاع از مظلومان را با شهادت گرفت.
نماینده مردم ساری در مجلس تصریح کرد: سید حسن نصرالله 
در راه آرمان و عقیده خود با دنیا معامله نکرد و در دفاع از مظلومان 
با جدیت راه خود ادامه داد و شهادت ایشان ثلمه بزرگی برای جهان 
اســلام بود.  بابایی کارنامی تاکید کرد بایــد اقدامات راهبردی در 
مقابله با زیاده خواهی صهیونیســت ها انجام شود و در داخل کشور 
هم باید سیستم بازدارنده شدید برای جلوگیری از زیاده خواهی رژیم 

صهیونیستی فراهم شود. 
توسلی: محور مقاومت با قدرت 

پاسخ جنایت صهیونیست ها را می دهند
در راســتای اخبار فوق، نماینده مــردم کبودرآهنگ و بهار در 
واکنش به شــهادت سید حسن نصرالله گفت: صهیونیست ها بدانند 
که مقاومت لبنان، یمن، عراق و ایران بعد از شــهادت ســید حسن 
نصرالله بازیابی قدرت خواهد کرد و با وحدت نظر و قدرت پاسخ این 

جنایت را خواهند داد.
فتح الله توســلی در گفت وگو با ایرنا، در واکنش به شــهادت 
سیدحسن نصرالله از ســوی رژیم صهیونیستی، گفت:جهان اسلام 
چهره و شــخصیت بزرگی را از دســت داد، شخصیتی که در طول 
تاریخ نمونه های بســیار کمی از آنها وجود داشته است و این واقعه 

ثلمه بزرگی به جهان تشیع وارد کرد.
وی در مورد ویژگی های شــخصیتی سید حسن نصرالله گفت: 
سید مقاومت، یک شخصیت سیاســی، اسِتراتژِیست نظامی، معلم 

اخلاق و فرمانده نظامی برتر، فردی بسیار دوراندیش و متفکر بود.
عضو کمیســیون اقتصادی مجلس شهادت سید حسن نصرالله 
را جنایت بزرگ صهیونیســت ها عنوان کرد و گفت: صهیونیست ها 
مرتکب اشــتباه بزرگی شــدند و این موضــوع از خاطرمان حذف 

نمی شــود، اما این جنایتکاران بدانند بعد از شــهادت سید نصرالله، 
جبهه مقاومت با قوت راهش را ادامه می دهد.

توســلی افزود: با حمله صهیونیست ها به لبنان ساختمان های 
زیادی بر روی مردم غیر نظامی خراب شــدند و هم اکنون جســد 
بی جان ده ها کودک و افراد بی گناه زیر آوارها هستند و افراد زیادی 
با بمب های سنگرشکن از بین رفتند و غم سنگینی بر لبنان و منطقه 

حاکم است.
وی خاطر نشــان کرد: صهیونیست ها بدانند که مقاومت لبنان، 
یمن، عراق و ایران بعد از شهادت سید حسن نصرالله بازیابی قدرت 
خواهد کرد و با وحدت نظر و قدرت پاسخ این جنایت را خواهند داد.

 جوکار: »وعده صادق2« نشان داد 
در منافع ملی خود کوتاه نخواهیم آمد

خبری دیگر در همین راستا، رئیس کمیسیون امور داخلی کشور 
و شــوراها در مورد عملیات سپاه پاسداران علیه رژیم صهیونیستی 
گفــت: این عملیات برای حفظ اقتدار جایگاه جمهوری اســلامی و 

دفاع مشروع از حقوق ملت ایران در اوج قدرت و ابهت انجام شد.
محمد صالح جوکار در گفت وگو با ایرنا، درباره پاســخ قاطعانه 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به ترورها و جنایات رژیم صهیونیستی 
توسط موشک های بالستیک گفت: بعد از برنامه ریزی شورای عالی 
امنیت ملی پاســخ محکمی به اقدام رذیلانه رژیم صهیونیستی داده 
شــد. این عملیات در پاســخ به حرکت رژیم صهیونیستی بود که 
میهمان رســمی ما در مراسم تحلیف ریاست جمهوری ترور کردند 
و در اقدام دیگر هم ســید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان را 
ناجوانمرادنه به شهادت رساندند. وی با بیان اینکه این عملیات برای 
حفظ اقتدار جایگاه جمهوری اسلامی و دفاع مشروع از حقوق ملت 
ایران انجام شــد، بیان کرد: برابر قوانین بین المللی باید به جنایات 
صهیونیست ها پاســخ داده می شد و سپاه پاسداران در اوج قدرت و 

ابهت به جنایات صهیونیست ها پاسخ داد.
نماینده مردم یزد تصریح کرد: این اقدام، بخشی از اقداماتی بود 
که علیه این رژیم صــورت گرفت و مراکز نظامی، امنیتی و راداری 
آنها مورد حمله قرار گرفت و سپاه پاسداران در این عملیات به مردم 
و مراکز اقتصادی حمله نکرد، بر عکس اقدامات وحشیانه ای که رژیم 
صهیونیســتی انجام می دهد و همیشــه با حمله به مراکز مسکونی 

کودکان و زنان بی پناه را به شهادت می رساند.
جوکار با اشــاره به عملیات غرورآفرین ســپاه پاسداران، اضافه 
کرد: این عملیات درســی برای دیگران اســت تا بدانند جمهوری 
اســلامی در موضوع حاکمیت خود، تمامیت ارضی و منافع امنیت 
ملی کوتاه نخواهد آمد و با وحدت کامل بین قوا و نیروهای مسلح به 

هر تجاوزی پاسخ خواهد داد.
وی با بیان اینکه اگر رژیم صهیونیستی دست از پا خطا کنند با 
ضربات سهمگین رو به رو خواهند شد گفت: رژیم صهیونیستی بداند 
که شهادت سیدحسن، خللی بر اراده پولادین مردان مقاومت ایجاد 
نخواهد کرد بلکه با عزمی جدی و به برکت خون آن شهید و یارانش 
موجــی از بیداری و وحدت در میان امت اســلامی به وجود خواهد 
آمد و ان شاءالله به زودی شاهد نابودی رژیم منحوس، جعلی و محور 

شرارت صهیونیستی در منطقه خواهیم بود.

معاونحقوقــیرئیسجمهوریازتلاشهایایــنمعاونتبرای
تهیهمقدماتانجاماقداماتحقوقیپسازحملهصهیونیســتهابه

کنسولگریایراندرسوریهوانفجارپیجرهاخبرداد.
حجت الاســلام و المسلمین مجید انصاری، معاون حقوقی رئیس جمهور در 
گفت وگویی تلویزیونی درباره نماز جمعه رهبری انقلاب و حضور پرشمار مردم در 
این مراسم، اظهار کرد: من نماز جمعه ۱۳ مهر ماه را بسیار پرشکوه تر از نمازهای 
عید فطر دیدم؛ شــکوه و عظمت مردم را دیدم، همه آمده بودند و آن روز برای 
تهــران و ایران روز غرور بود. در چهره مردم و ســیمای مردم حس غرور ملی و 

حماسی توام با شکوه ملی را می دیدیم.
وی با اشــاره به سخنان رهبری انقلاب در خطبه های نماز جمعه، ادامه داد: 
این سخنان دقیق و کارشناسانه از اهداف صهیونیست ها و شکست هایشان پرده 
برداشت و در عین حال چرایی حمایت ما از مقاومت و مردم لبنان و فلسطین به 
لحاظ مبانی شرعی و اخلاقی و حقوقی را تبیین کرد. این سخنان برای دوستان 
ما در جهان اسلام پیامی خیلی شفاف و قاطع داشت و آثار سیاسی و اقتصادی 
این نماز و این ســخنان به ویژه خطبه دوم که به زبان عربی ایراد شــد، بسیار 

پردامنه است و در کانون تحلیل تحلیلگران قرار خواهد گرفت.
 معاون حقوقی رئیس جمهور در پاســخ به این پرسش که آیا وعده صادق ۲ 
مبتنی بر حقوق بین الملل انجام شــد، تاکید کــرد: این عملیات مانند اقدامات 
قبلی مــان هم مبتنی بر حقوق بین الملل بود. عملیــات وعده صادق ۱ به دلیل 
حمله اســرائیل به کنسولگری در سوریه بود که خاک ایران محسوب می شود و 
ما حق دفاع از خاک سرزمینمان را داشتیم. این بار هم با توجه به ترور اسماعیل 
هنیه در خاک ایران و در حالی که او مهمان ما محسوب می شد، عملیات وعده 

صادق ۲ انجام شد.
حجت الاســلام و المسلمین انصاری یادآور شــد: در ابتدا ما برای کمک به 
آتش بس در غزه صبر کردیم اما اســرائیل تصور کرد ایران ناتوان است و مجددا 
دست به جنایت بعدی زد و صراحتا موازین حقوق بین الملل را نقض کرد و معلوم 
شد این وحشی ها منطق حقوق بشر و قانون را متوجه نمی شوند و باید با قانون 

خودشان با آنان صحبت کرد.
وی با انتقاد از بی عملی ســازمان ملل در مقابله با جنایات صهیونیســت ها، 
تصریح کرد: ما با اذعان به بی عملی ســازمان ملل و ناتوانی آن و حق وتو که با 
عدالت سازگار نیست، هرگز نباید از اقدامات حقوقی صرف نظر کنیم؛ خوب است 
اقدامات حقوقی با هماهنگی سایر کشورها و هم افزایی آنان هم همراه شود. باید 
علیه جنایات اسرائیل به دادگاه بین المللی لاهه شکایتی تنظیم شود. این اقدامات 

بی تاثیر نیست و دست کم در افکار عمومی جهان مؤثر است.
دبیر اجرائی مجمع روحانیون مبارز با بیان اینکه »اســرائیل به هیچ یک از 
ضوابط کنوانســیون های بین المللی عمل نمی کنــد«، اظهار کرد: ما در معاونت 
حقوقی ریاست جمهوری مقدمات اقدامات حقوقی را پس از حمله به سفارتخانه 
و بعد از اقدامات در انفجار پیجرها انجام داده ایم. راه مقابله با اسرائیل همان است 
که با زبان خودش با او صحبت کنیم که در این صورت بعید می دانم خیال های 
واهی خود را دنبال کند. اســرائیل که از نیل تا فرات را تصور می کرد اکنون به 
هفتاد ســال قبل برگشــته و مردم منطقه در حال مقابله با او هستند. او هم به 

دنبال تامین امنیت خودش است.
معــاون حقوقی رئیس جمهور درباره موازین حقوقــی دفاع از ملت لبنان و 
 فلســطین، گفت: واقعیت این اســت رژیم صهیونیســتی از بدو تاسیس تا الان 
بر مبنای نقض اصول اخلاقی و حقوق بین الملل رفتار کرده، زمین غصب کرده، 

نسل کشی کرده و اهالی یک سرزمین را بیرون رانده و آواره کرده است.
انصاری درباره ادله حقوقی کمک مردم لبنان به فلســطین در ایران، یادآور 
شــد: دفاع از مظلوم و حقوق سایر مسلمانان در اصل ۱۵۲ و ۱۵۴ قانون اساسی 
تصریح شــده اســت؛ ضمن اینکه از منظر شــرعی و دینی هم ما این وظیفه را 
برای خود قائل هســتیم. از منظر ملی هم ملت ایــران ملتی متمدن و طرفدار 
مظلوم در طول تاریخ است. البته گاهی این حمایت ها بزرگنمایی می شود؛ اینکه 
گفته می شود ایران هرچه دارد در خدمت کمک به دیگران است، واقعی نیست. 
کمک های ما در مقایســه با کمک های سایر کشورهای اسلامی محدود و بیشتر 
معنوی و سیاسی است. وی با تقدیر از اقدام وزیر امور خارجه برای سفر به لبنان، 
گفت: ما همواره از مظلومان دفــاع کرده ایم و همین که امروز با تهدیدها، وزیر 
امور خارجه ما به لبنان رفت و اعلام همبســتگی کرد، حمایتی معنوی است که 

اثرش بیشتر از حمایت های مادی است.
دبیــر اجرائی مجمع روحانیون مبارز با اشــاره به انســجام ملی در موضوع 
فلســطین، گفت: علاوه  بر رهبر انقلاب، نیروهای مسلح ما، مسئولان ما و مردم 
همه منســجم هســتند. در این قضیه همبســتگی احزاب و شخصیت ها را هم 

می بینیم.

معاونحقوقیرئیسجمهور:
اقدامات حقوقی در زمینه انفجار پیجرها

 و حمله به كنسولگری ایران در سوریه انجام شده است

کرمانشاه- خبرنگار کیهان: 
حملهســارقمسلحباسلاحســردبهدفترسرپرستیکیهاندر
کرمانشاهمنجربهزخمیومجروحشدنیکیازکارکنانایندفترشد.

فــرد مهاجم که به ظاهر یکی از معتادان متجاهر بود در ســاعات اوایل روز 
پنجشنبه وارد دفتر شده و با چاقو ضمن ضرب و شتم و مجروح نمودن محسن 
قاســمی از کارکنان این دفتر گوشــی تلفن همراه نامبرده، وجوه نقدی موجود 
و برخی از لوازم و وســایل الکترونیکی دفتر را به ســرقت برده و سپس با قفل 
کردن در ورودی دفتر و ســاختمان محل را ترک می کند. محســن قاسمی که 
بر اثر ضربات وارده بیهوش شــده بود پس از ۳ ساعت به هوش آمده و تلفنی از 

سرپرست دفتر کیهان کمک می طلبد.
در پی این حادثه پلیس و اورژانس در محل حاضر شده و با شکستن در، وارد 
ســاختمان شدند و پیکر خونین و نیمه جان او را به بیمارستان آیت الله طالقانی 
کرمانشــاه منتقل نمودند. حال عمومی محسن قاسمی در حال حاضر با توجه 
به معالجات انجام شــده رضایت بخش است و از بیمارستان مرخص شده است. 
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی دکتر جلالی و همچنین دکتر محمد هادی  
صحرایی مسئول بسیج رسانه سپاه حضرت نبی اکرم)ص( در بیمارستان حضور 

یافتند و پیگیری وضعیت درمانی او بودند.
شــایان ذکر اســت که محــل دفتــر سرپرســتی کرمانشــاه در خیابان 
ســیدجمال الدین اســدآبادی قرار دارد که در محله ای جرم خیز با آمار اعتیاد و 
مواد مخدرفروشی زیاد است. اوایل سال جاری نیز دفتر و خودروی کیهان مورد 
ســرقت قرار گرفته که موارد ســرقت به پلیس ۱۱0 و کلانتری شعبه شریعتی 
کرمانشــاه اطلاع داده شده است اما تاکنون اقدام مؤثری از سوی پلیس صورت 
نگرفته اســت. در حادثه اخیر حتی پلیس حاضر نشد چاقویی که ضارب از آن 

استفاده کرده بود را جهت شناسایی با خود به همراه ببرد.

حمله با سلاح سرد به دفتر كیهان 
در كرمانشاه

نایبرئیسکمیسیونامنیتملیمجلس:

اگر صهیونیست ها پاسخ تنبیهی ایران را دریافت نکنند افزون تر مجازات می شوند


